

Vážený pan

V Praze dne 28. 03. 2014
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Borecká
Kontakt: katerina.borecka@czechinvest.org, tel: 296 342 510

Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací

Vážený pane#

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 21.3.2014, která byla povinnému subjektu doručena dne 24.3.2014, již jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se funkcionality dohledového systému povinného subjektu, a to v následujících bodech:

- 1) Počet zaměstnanců organizace ke konci roku 2009 a v současnosti
- 2) Způsob zajištění funkcionality dohledového systému organizace v listopadu roku 2009
- 3) Způsob zajištění funkcionality dohledového systému organizace v současnosti

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli požadované informace sděluje vyplněním formuláře, který je přílohou Vaší žádosti.

Odůvodnění:

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.



S pozdravem

Ing. Ondřej Votruba, pověřený řízením
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících údajů :

1. Počet zaměstnanců organizace :

a. V závěru roku 2009 : tato informace je zveřejněna ve výroční zprávě za rok 2009 na webové stránce CzechInvestu na tomto odkazu: <http://www.czechinvest.org/data/files/czechin-vyrocka-2010-nahled-2317-cz.pdf>

b. V současnosti: 225

2. Jakým způsobem byla ve vaší organizaci zajištěna funkcionálnita dohledového systému *¹ v listopadu v roce 2009 **¹:

Tato funkcionálnita nebyla zajištěna, organizace nevyužívala žádné dohledové služby

Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. software i provoz systému byly předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby byly součástí plnění, tj. jako dílčí plnění, v rámci rozsáhlejší dodavatelské smlouvy na služby)

Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)

Na základě samostatného řešení bez dodavatelské pomoci, tj. řešení realizované výhradně interními zaměstnanci na bázi Nagios/Centreon (tj. organizace využívala software na základě licence GPL, instalaci, konfiguraci a provoz zajišťovali interní zaměstnanci organizace)

Žádná z výše uvedených možností

3. Jakým způsobem je ve vaší organizaci zajištěna funkcionálnita dohledového systému v současnosti**¹:

Tato funkcionálnita není zajištěna, organizace nevyužívá žádné dohledové služby

Na základě smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. software i provoz systému jsou předmětem dodavatelských služeb, nebo tyto služby jsou součástí plnění, tj. jako dílčí plnění, v rámci rozsáhlejší dodavatelské smlouvy na služby)

Na základě dílčí smlouvy o dodávce dohledových služeb externím dodavatelem (tj. licence software dohledového systému pořídila organizace dodavatelsky a konfiguraci systému a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)

Na základě samostatného řešení bez dodavatelské pomoci, tj. řešení realizované výhradně interními zaměstnanci na bázi Nagios/Centreon (tj. organizace využívá software na základě licence GPL, instalaci, konfiguraci a provoz zajišťují interní zaměstnanci organizace)

Žádná z výše uvedených možností

V Praze dne 28. března 2014

Informace poskytl (organizace / útvar): Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

*) Dohledovým systémem / služba zajišťuje neustálý přehled o stavu informačních systémů a technologických zařízení (servery, routery, služby atd.). Součástí služby dohledu je zpravidla rovněž upozornění (SMS, email a podobně) na případné disfunkce sledovaných oblastí,

Pozn.: zvolená možnost je označena jako X